cinco cruzeiros e oitenta cen-
tavos) de aluguel e os não as-
sociados CrÇ 77,00 (setenta e

il lil II

QUE É O ÂMBAR?

sete cruzeiros). Após dez ano.
alegaram que tinha sido ex
tinta as isenções de imposto:
e devido a isso os asociado
passariam a pagar Cr$ 111,&
(cento e onze cruzeiros e ses
senta centavos), assim-discri
minados: Cr? 55,80 (cinquen
ta e cinco cruzeiros e oitenu
centavos) de aluguel; Cr$ ...
33,30 (trinta três cruzeiros t
cinqüenta centavos), imposte
dágua; Cr$ 2,50 (dois cruzei,
ros e cinqüenta centavos)